
11/02/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=894857

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=894857 1/3

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 452020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

05.929.934/0001-26  CORP TRAVEL VIAGENS E TURISMO CORPORATIVO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/12/2020 21:13  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
02.964.393/0001-89  CONDOR TURISMO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 17/12/2020 12:39  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
36.741.649/0001-00  RODRIGO NICOLAU MARCONI 10080220711 ME/EPP
Data Declarações: 17/12/2020 19:04  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.851.348/0001-77  KAKTUS COMERCIO DE PAPELARIA E PROMOCOES DE EVENTOS LTD ME/EPP
Data Declarações: 18/12/2020 01:04  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.331.404/0001-38  ORLEANS VIAGENS E TURISMO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 21/12/2020 16:32  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
37.979.739/0001-05  MONEY TURISMO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 22/12/2020 14:39  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
09.215.207/0001-58  MERU VIAGENS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 22/12/2020 16:15  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.538.995/0001-07  AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 23/12/2020 09:58  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.255.350/0001-52  FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 23/12/2020 10:21  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 



11/02/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=894857

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=894857 2/3

02.676.310/0001-56  IDEIAS TURISMO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 23/12/2020 14:39  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.340.993/0001-90  WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 23/12/2020 16:16  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
15.741.481/0001-63  DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 24/12/2020 10:20  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.722.189/0001-10  CERRADO VIAGENS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 25/12/2020 16:45  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
05.917.540/0001-58  DECOLANDO TURISMO E REPRESENTACOES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/12/2020 20:57  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
14.181.341/0001-15  UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/12/2020 22:28  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.512.246/0001-36  JESSICA CAROLINA OLIVEIRA SILVA 44490589840 ME/EPP
Data Declarações: 27/12/2020 22:39  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
00.878.230/0001-58  SUNLINE VIAGENS E TURISMO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 28/12/2020 03:12  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.030.124/0001-21  AGENCIA AEROTUR LTDA ME/EPP
Data Declarações: 28/12/2020 05:34  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.401.815/0001-07  MUNDO JOVEM TURISMO E EVENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 28/12/2020 07:33  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.585.506/0001-01  VOAR TURISMO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 28/12/2020 08:11  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 



11/02/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=894857

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=894857 3/3

14.278.276/0001-40  SX TECNOLOGIA E SERVICOS CORPORATIVOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 28/12/2020 08:36  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.335.789/0001-58  MARCIO ANTONIO LAMANA NUNES ME/EPP
Data Declarações: 28/12/2020 08:54  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

